



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	5	121,00Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	1	11,50Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	2	4,60Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	12	55,20Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	8	36,80Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	8	36,80Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	7	32,20Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát zelená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	2	1,94Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	2	1,94Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	3	7,26Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	2	4,84Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	1	5,57Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
265	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
269	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	2	50,82Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	2	50,82Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	3	2,55Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	2	3,38Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	1	1,69Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání  
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
435	samolepicí bílé etikety 70 x 25,4 mm (3 x 1)	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	4	369,76Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	2	16,70Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I růžová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	12	689,76Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	15	54,45Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	5	21,20Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	4	31,96Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm	hnědá	ks	1	15,49	2	30,98Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 553,13Kč**

Konec sestavy